2

[image: image1.png]

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   05.12.2023                                                                       № 43
О внесении изменения в Кодекс чести муниципального служащего
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Стодолищенского  сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Кодекс чести муниципального служащего, утвержденный решением Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области 05.02.2010 № 4 «О Кодексе чести муниципального служащего», изменение, дополнив пунктом 16.4 следующего содержания:
«16.4. Муниципальный служащий ежегодно, в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», предоставляет представителю нанимателя сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.».

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области                              Л.В. Зиновьева
PAGE